
ANTCO. förvärvar minoritet i Dynamic
Code
ANTCO. Investment Group AB (publ) (“ANTCO.”) har ingått avtal att förvärva 0.06% av
aktierna Dynamic Code AB (publ) (“Dynamic Code”). Köpeskillingen uppgår till totalt ca. 0.55
MSEK. Enligt ingånget avtal kommer styrelsen för ANTCO.  besluta, med stöd av
bemyndigande från extra bolagsstämma, att genomföra en kvittningsemission och erlägga
köpeskillingen till fullo i nyemitterade B-aktier i ANTCO.

Teckningskursen i kvittningsemissionen kommer vara den volymviktade aktiekursen under de
kommande 5 handelsdagarna, inklusive dagens volymviktade aktiekurs (VWAP 24/1 - 30/1),
dock begränsat till intervallet 3.02 - 4.08 kr per aktie. Detta innebär att köpeskillingen kommer
erläggas i form av 134 721 - 182 270 st B-aktier beroende på utfallet motsvarande en
utspädning av nuvarande aktieägare med ca. 2.38% till 3.18% givet utfallet av tidigare
kommunicerat förvärv av Storage365. Ökningen av ANTCO.s aktiekapital i relation till detta
förvärv kommer ske inom intervallet 33 680.25 - 45 567.50 kr. Bolaget kommer att redogöra för
fullständigt utfall efter den 30/1-2023.

Dynamic Code erbjuder smarta självprovtagningslösningar, ofta baserade på DNA-teknik, både
till vården och direkt till konsument. Produkterna beställs enkelt online och kan utföras vart
kunden än befinner sig och proven analyseras i Dynamic Codes labb. Bolaget erbjuder
dessutom efterföljande vård och behandling via digitala vårdgivare. Under 2021 omsatte
Dynamic Code ca. 376 MSEK. Förvärvet ligger i linje med bolagets strategi att investera i
onoterade tillväxtbolag. Fortsatt fokus för ANTCO. kommer att ligga på att genomföra fler
förvärv och investeringar.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att
investera och förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna E-
commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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